

Dodavatel:

Radek Doležal
2D Podlahy
Ostrčilova 535/1
400 01 Ústí nad Labem 1

IČ: 69427411

DIČ: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Provozovna:

Radek Doležal - 2D Podlahy
Masarykova 242/155
400 01 Ústí nad Labem 1

Odběratel:

IČ:

24804673

DIČ:

ČR -Katastrální úřad pro Ústecký kraj
Krčínova 797/2
400 07 Ústí nad Labem 7

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00199

Datum zápisu: 03.06.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

akce : demontáž,nivelace podkladu,pokládka PVC vč. lištování - Katastrální úřad Chomutov

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KANCELÁŘ č.409,410,413						
PVC NOVOFLOR EXTRA č.	54 m2	307,00	10,00%	14 920,20	21%	18 053,44
lepidlo Ceresit UK 400	14 kg	80,00	10,00%	1 008,00	21%	1 219,68
PVC lišta	50 bm	11,00	10,00%	495,00	21%	598,95
pokládka PVC	46,68 m2	105,00	10,00%	4 411,26	21%	5 337,62
svař. + frézování PVC	47 bm	45,00		2 115,00	21%	2 559,15
lištování PVC	47 bm	65,00	10,00%	2 749,50	21%	3 326,90
demontáž st.PVC vč.likvidace na skládce	46,68 m2	55,00	10,00%	2 310,66	21%	2 795,90
niv.stěrka Ceresit DG	400 kg	17,40	10,00%	6 264,00	21%	7 579,44
penetrace Ceresit	9,5 l	165,00	10,00%	1 410,75	21%	1 707,01
stěrkování podkladu	46,68 m2	95,00	10,00%	3 991,14	21%	4 829,28
přechodová lišt elox	2,7 bm	235,00	10,00%	571,05	21%	690,97
montáž přechodové lišty	2,4 bm	45,00		108,00	21%	130,68
přesun hmot	1 soub	650,00		650,00	21%	786,50
doprava	3 ks	550,00		1 650,00	21%	1 996,50
Součet položek				42 654,56		51 612,02
Zaokrouhlení						0,98
CELKEM K ÚHRADĚ						51 613,00

